千代田開発センター使用料減免申請書

平成  年  月  日

北広島町長 様

（千代田開発センター指定管理者）

申請者 住所

                         氏名             ㊞

下記のとおり、千代田開発センターの使用料の減免を申請します。

１ 使用室 大ホール ・ 研修室１ ・ 研修室２ ・ 会議室 ・ 加工実習室

      ステージ横控室      （使用する室に○印をつけること）

２ 使用日時  平成  年  月  日（  ）   時  分～  時  分

３ 利用目的

４ 減免申請の理由

５ 利用人数

６ 入場料・参加料

７ 主催

８ 協賛・後援

※前回のプログラム、開催事項などの参考資料を添付し、協賛・後援名は申請中のものをお書きく

ださい。